Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti, Conservatori della provincia di Verona

Da:

urbanistica@comunenegrar.it

Inviato:

mercoledì 15 maggio 2013 10:17

A:

Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti, Conservatori della provincia di

Verona

Oggetto:

comunicazione P.I

Allegati:

8428-13.pdf

Spett. Presidente Ordine Architetti (Vr),

con la presente si trasmette in allegato comunicazione del Sindaco del Comune di Negrar ad oggetto: "Consultazioni relative alla formazione del Primo Piano degli Interventi del Comune di Negrar. Incontro con le associazioni professionali e di categoria."

Cordiali Saluti Geom.Elena Beraldini

Servizio Urbanistica Patrimonio - Comune di Negrar Via Francia, 4 37024 Negrar tel.045/6011760 - urbanistica@comunenegrar.it

Orario ricevimento pubblico lunedi (su appuntamento)e martedi 9.00-12.30 gioved??? 15.00-17.00 (su appuntamento) E' possibile fissare gli appuntamenti sul sito www.comunenegrar.it





SETTORE GESTIONE DEL TERRITORIO Servizio Urbanistica -Patrimonio

Prot. n. 8428 Del 15/05/2013

Oggetto: Consultazioni relative alla formazione del Primo Piano degli Interventi del Comune di Negrar. Incontro con le associazioni professionali e di categoria

La presente per invitare la S.V. il giorno **27 Maggio 2013 alle ore 9.30**, presso la Sala Consiliare del Comune di Negrar, sita in Piazza Vittorio Emanuele II, 37 all'illustrazione del Piano degli Interventi del Comune di Negrar, in attuazione di quanto previsto all'articolo 18 comma 2 della L.R.11/2004.

Per informazioni è possibile contattare il Servizio Urbanistica al numero 045.6011760 (Arch. Giorgia Ortolani).

Distinti saluti,

Rag. Giorgio Dal Negro